News Release

報道関係者各位

2024年 9月 19日

沢井製薬株式会社

熊本営業所 移転のお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：木村元彦）は、下記のとおり、熊本営

業所の移転を実施しますのでお知らせ致します。

◆ 熊本営業所

営業開始日 2024年 9月 24日（火）

住所 〒860－0804 熊本市中央区辛島町 5-1 日本生命熊本ビル 5階

TEL 096-247-7870（代） ※TEL、FAX ともに番号が

変更となります。 FAX 096-247-7535

担当エリア 熊本県、宮崎県、鹿児島県

◆報道関係者様お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社  コーポレートコミュニケーション部

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp